
 
Администрация 

муниципального образования – 

Нестеровское сельское поселение 

Пителинского муниципального района 

Рязанской области 

                                                  

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                                                       06.04.2023 № 19 

 

О внесении изменений и дополнений  в Положение  «О Порядке ведения 

муниципальной долговой книги муниципального образования - Нестеровское 

сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской 

области», утвержденное постановлением администрации Нестеровского 

сельского поселения от 08.06.2021 № 33 

 

  В соответствии с пунктом 2 статьи 121 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального 

образования – Нестеровское сельское поселение Пителинского 

муниципального района Рязанской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести следующие изменения и дополнения в Положение «О Порядке 

ведения муниципальной долговой книги муниципального образования - 

Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального района 

Рязанской области», утвержденное постановлением администрации 

Нестеровского сельского поселения от 08.06.2021 № 33: 
 

1.  Пункт 4.2 раздела 4 дополнить следующим предложением : 

4.2. Выписка из Долговой книги  представляется на  основании  

письменного  запроса за  подписью  полномочного  лица кредитора в течение 

десяти рабочих дней со дня получения запроса. 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования – Нестеровское сельское 

поселение Пителинского муниципального района Рязанской области в сети 

«Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                  Е.А. Родин 
 


